
UCHWAŁA NR XXV/147/2020 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 
Łęki Szlacheckie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę82 700,00zł, zgodnie z tabelą nr 1do niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 82 700,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 526 071,49 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z kredytów i pożyczek w kwocie 460 000,00 zł,  wolnymi środkami w kwocie 50 747,48 zł oraz 
przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 15 324,01 zł. 

§ 4. Tabelę Nr 3 do uchwały Nr XXIV/140/2020 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 września2020 r. 
zastępuje się tabelą  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/140/2020 Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 30 września 
2020 r. zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  18  830 666,70 zł, w tym: 

- dochody majątkowe 1 540 832,00 zł, 

- dochody bieżące 17 289 834,70 zł,  

-  wydatki ogółem 19 356 738,19 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe 2 297 500,00zł, 

- wydatki bieżące 17 059 238,19 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie 

 
 

Jolanta Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXV/147/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 225 808,00 26 000,00 251 808,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52 500,00 26 000,00 78 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 52 500,00 26 000,00 78 500,00

801 Oświata i wychowanie 225 159,00 48 000,00 273 159,00

80101 Szkoły podstawowe 100 132,00 48 000,00 148 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 48 000,00 148 000,00

852 Pomoc społeczna 333 643,00 8 700,00 342 343,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 134 170,00 8 700,00 142 870,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 050,00 8 700,00 28 750,00

Razem: 18 747 966,70 82 700,00 18 830 666,70

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXV/147/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 868 424,26 17 000,00 1 885 424,26

60016 Drogi publiczne gminne 501 728,26 9 000,00 510 728,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 9 000,00 149 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 497 800,00 8 000,00 505 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 8 000,00 191 000,00

750 Administracja publiczna 2 340 998,69 82 700,00 2 423 698,69

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 797 196,78 52 700,00 1 849 896,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 000,00 52 700,00 151 700,00

75095 Pozostała działalność 305 793,91 30 000,00 335 793,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 396,10 20 000,00 25 396,10

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 363 592,19 -17 000,00 346 592,19

92695 Pozostała działalność 363 592,19 -17 000,00 346 592,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 -17 000,00 313 000,00

Razem: 19 274 038,19 82 700,00 19 356 738,19

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXV/147/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020 rok

Wyszczególnienie
§

Plan  Zmiana  Po zmianach 

Przychody ogółem: 1 430 547,48 -500 000,00 930 547,48

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych śrdoków pieniężnych na rachunku
biezącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadani wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach 

905 15 324,01 0,00 15 324,01

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 470 547,48 0,00 470 547,48

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym z przeznaczeniem na:

952 960 000,00 -500 000,00 460 000,00

 finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki
samorządu terytorialnego

960 000,00 -500 000,00 460 000,00

Rozchody ogółem: 420 000,00 0,00 420 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 000,00 0,00 420 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXV/147/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 039 000,00 17 000,00 1 056 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 140 000,00 9 000,00 149 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 9 000,00 149 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Cieśle 0,00 9 000,00 9 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 183 000,00 8 000,00 191 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 8 000,00 191 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Tomawa 0,00 8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 330 000,00 - 17 000,00 313 000,00

92695 Pozostała działalność 330 000,00 - 17 000,00 313 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00 - 17 000,00 313 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Łęki Szlacheckie 330 000,00 - 17 000,00 313 000,00

Razem 2 160 000,00 0,00 2 160 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/147/2020

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 23 października 2020 r.

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łęki Szlacheckie w 2020 roku

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 60014 6620

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finasów publicznych   157 500,00 -20 000,00 137 500,00

750 75020 2320
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na
dofinansowanie realizacji zadania, dowóz osób
niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 2 500,00 0,00 2 500,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Łękach Szlacheckich 190 000,00 0,00 190 000,00

Razem 350 000,00 -20 000,00 330 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 540ED47A-846B-445C-9A76-9314C65E8DDB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)
	Paragraf 7 Tiret 5 (5)
	Paragraf 7 Tiret 6 (6)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 3 Zmiany wplanie przychodów irozchodów budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2020rok
	Załącznik 4 Zmiany wplanie limitów na wydatki inwestycyjne w2020 roku
	Załącznik 5 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Łęki Szlacheckie w2020 roku

